

28.03.2013

Toruń. Różnorodność kulturowa i promocja polskiego dziedzictwa kulturowego w Europie.

---

4 kwietnia 2013 r. odbędzie XLIV spotkanie cyklu pn. Wieczory Europejskie, realizowanego w Toruniu od 10 lat przez Stowarzyszenie Międzynarodowe Centrum Zarządzania Informacją. Przedmiotem debaty będzie różnorodność kulturowa i promocja polskiego dziedzictwa kulturowego w Europie. W programie zaplanowano dwa wykłady dotyczące sztuki secesji zarówno europejskiej, jak i kujawsko-pomorskiej.

Wieczory Europejskie organizowane są przez Międzynarodowe Centrum Zarządzania Informacją nieprzerwanie od 2003 roku, dzięki dofinansowaniu ze środków Gminy Miasta Toruń. Jest to cykl debat organizowanych dla mieszkańców Torunia i okolic, mający na celu aktywizację społeczności lokalnej, przybliżenie jej zagadnień Europejskich oraz zainteresowanie bieżącymi wydarzeniami. W tym roku spotkania w całości poświęcone są promocji Europejskiego Roku Obywateli. Najbliższy XLIV Wieczór Europejski będzie dotyczył m.in. wspierania sektora kultury dla zachowania i udostępnienia społeczeństwu wspólnego dziedzictwa kulturowego.

Spotkanie odbędzie się 4 kwietnia 2013 w sali widowiskowej Muzeum Etnograficznego w Toruniu (Wały gen. Sikorskiego 19), o godzinie 17:00. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Podczas Wieczoru wygłoszone zostaną dwa referaty:

- "Gustav Klimt und Otto Wagner, zwei Secessionisten prägen das Weltkulturerbe Wiens" / "Gustav Klimt i Otto Wagner, dwóch reprezentantów secesji współokreślających kulturowe dziedzictwo Wiednia" – Christian Schuhböck, Sekretarz Generalny organizacji Alliance For Nature z Wiednia, Danuta Samsel, Prezes Towarzystwa Polsko-Austriackiego w Toruniu,
- "Promocja polskiego dziedzictwa kulturowego w Europie na przykładzie projektu Partage Plus" oraz promocja albumu „Secesja w województwie kujawsko-pomorskim” – Piotr Koźurno, Międzynarodowe Centrum Zarządzania Informacją.

Spotkaniu towarzyszyć będzie występ grupy wokalnejszej Poza Rytmem z Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu.

Projekt dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

Serdecznie zapraszamy.